
JAK SI ZŘÍDIT PŘÍSTUP 
DO VISU

Jednoduchý návod jak na to.



1. OTEVŘETE SI STRÁNKU CVF.CZ.



2. V MENU NAJEĎTE NA „VIS“.



3. V PODMENU KLIKNĚTE NA „VIS -
ZAPOMENUTÉ HESLO“.



4. DO POLÍČKA „MAIL NEBO MOBIL“ NAPIŠTE 
MAIL NEBO TELEFON, KTERÝ VÁM BYL DO VISU

ULOŽEN PŘI REGISTRACI.



5. DO POLÍČKA NAPIŠTE KÓD, KTERÝ VÁM 
BYL ZASLÁN A ZVOLTE SI NOVÉ HESLO.



6. Po kliknutí na „Nastavit“ budete přesměrování do 
„VISu“, kde si můžete upravit váš profil v osobním 
nastavení, vložit nebo změnit fotku apod.

7. Po kliknutí na logo „VIS“ vlevo nahoře se vám otevře 
hlavní nabídka s dlaždicemi. Když kliknete na 
dlaždici „Podatelna“, tak se vám otevře stránka, na 
které můžete administrovat vaše žádosti. Pokud jste 
si zřizoval/a přístup do VISu za účelem potvrzení 
nějaké žádosti, tak byste ji v podatelně měl/a již 
vidět. V „Podatelně“ máte možnost vyjádřit váš 
souhlas či nesouhlas s danou žádostí.


	Jak si zřídit přístup do VISu�
	Otevřete si stránku cvf.cz.�
	2. V menu najeďte na „VIS“.�
	3. V podmenu klikněte na „VIS - zapomenuté heslo“.�
	4. Do políčka „Mail nebo mobil“ napište mail nebo telefon, který vám byl do VISu uložen při registraci.
	5. Do políčka napište kód, který vám byl zaslán a zvolte si nové heslo.
	Snímek číslo 7

